[bookmark: _GoBack]読谷村公共下水道接続促進事業補助金交付申込書

年　　月　　日

読谷村長　　　　　殿

住所

申込者　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

[bookmark: _Hlk66195618]読谷村公共下水道接続促進事業補助金交付要綱の規定による補助金について、下記のとおり申込みます。

記

１.　申請予定日　　　　　　　年　　月　　日

２.　設置住所　　　読谷村字

３.　工事予定期間　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日まで
（　　　　日間）

４.　施工業者（指定店名）　　　　　　　　　　　　　　　　印
(１)　代表者氏名

(２)　所在地

(３)　電話番号

なお、申込みにあたり、変更や中止等が発生した場合遅滞なく連絡お願いします。